別記第6号様式(第9条関係)

	(漁港名　　　　　)

甲種漁港施設占用許可申請書

年　　月　　日

　　熊本県知事　　　　様

住所(所在地)
申請人　氏名(名称及び代表者氏名)
　　熊本県漁港管理条例第13条第1項(附則第2項)の規定により、下記のとおり許可を受けたいので申請します。

記

	占用の区分

	申請事由

	占用場所

	占用面積、本数又は長さ

	占用期間
	　　年　　月　　日から

　　年　　月　　日まで
	　　　　日間

	占用料

	工事着手予定
	　　　　年　　　　月　　　　日

	工事完成予定
	　　　　年　　　　月　　　　日

	添付書類
	　　別紙のとおり